平 成 ２ １ 年 １ 月 ８ 日
各種別Ｓ４級審判員サッカー関係各位

釧路サッカー協会審判委員会
委 員 長 外 崎 慎 一

平成２０年度Ｆ３級審判員資格取得講習会の開催について（ご案内）

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、趣旨をご理解のうえ、参加下さいますようご案内申し上

げます。

記
１．趣    旨  釧路サッカー協会所属のＦ４級審判員に対して研修会として、またＦ３級審判員への資格取得にお

いて、競技規則及び審判法を学び、的確且つ円滑に遂行できるよう講習の場を設ける。

２．主    催  釧路サッカー協会

３．主    管  釧路サッカー協会審判員会

４．参加対象  釧路地区協会所属のＦ４級審判員を対象とします。（釧路地区で活動している方）
５．日  程 実技：平成２１年１月２５日(日)  １５：３０～ 湿原の風アリーナメインコート
      学科・体力：平成２１年１月２５日(日) 湿原の風アリーナ会議室他 ※受講者全員が参加

（日程の詳細と審判割当は後日連絡します）

６．申込方法 下記の内容の必要事項を下記あてに申込むこと(必ずＥメールでお願いします)

申込み先：釧路地区サッカー協会審判委員会WEB登録担当 副委員長 清 水  誠
０９０－２８７６－０６９８（携帯）

E-mail: pbfjy450@yahoo.co.jp（24時間）〆切平成２１年１月１６日（金）

『Ｓ３級審判員資格取得講習会申込書』

氏  名（生年月日） 住    所 連 絡 先 実技暦 審判登録番号
中村 俊輔

西暦１９６６．１．３１

黒金町７－５ メール ku5643@plala.ne.jp

携 帯 090-1234-5678

ＦＡＸ0154-23-5151

 Ｒ003100123

氏名

西暦

 メール

携 帯

ＦＡＸ

 Ｒ

記入例